מחייבת התאמות האישום המתוקן כתב הגשת כי להניח ניתן כשנה. מזה הנאשמים בידי נמצא האישום המקורי כתב
בתשובה לאישום, אך אין בה כדי להצדיק דחיית הדיון. כך גם הדיון הקבוע בערר שהגישו הנאשמים בנוגע לקבלת חומרי

חקירה.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

העתק ההחלטה יישלח לב"כ הנאשמים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"א, 06 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.